unovirgolatrentapercento 

LOTTO 2 SERVIZIO TESORERIA A.S.L. AL 

DITTA BPERBANCA SPA - Via San Carlo n. 8/20 Modena P.IVA n. 03830780361 

N. VOCE ECONOMICA CONDIZIONI ECONOMICHE 

1 
Compenso annuo per la gestione del servizio 
di tesoreria e servizi accessori 

€ 52.000,00 

Euro cinquantaduemila/00 

2 

Tasso di interesse passivo da applicarsi alle 
anticipazioni ordinarie 

+ 2,49 

(spread in aumento/diminuzione su Euribor a 3 

mesi, base 360 gg. - Nel caso di Euribor 

negativo non dovrà essere applicato floor sullo 

spread) 

Più due virgola quarantanove

[...]

- LOTTO 2 SERVIZIO TESORERIA A.S.L. AL 

DITTA BPERBANCA SPA - Via San Carlo n. 8/20 Modena P.IVA n. 03830780361 

€ 156.000,00 

N. VOCE ECONOMICA CONDIZIONI ECONOMICHE 

1 
Compenso annuo per la gestione del servizio 
di tesoreria e servizi accessori 

€ 52.000,00 

Euro cinquantaduemila/00 

2 

Tasso di interesse passivo da applicarsi alle 
anticipazioni ordinarie 

+ 2,49 

(spread in aumento/diminuzione su Euribor a 3 

mesi, base 360 gg. - Nel caso di Euribor 

negativo non dovrà essere applicato floor sullo 

spread) 

Più due virgola quarantanove